[image: image1.png]

                                     ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

24.04. 2014
№ 66
	О поддержке обращения Думы Кавалеровского муниципального района к Губернатору Приморского края, Законодательному Собранию Приморского края, утвержденного решением Думы Кавалеровского муниципального района от 26.03.2014 № 104

Рассмотрев и обсудив обращение Думы Кавалеровского муниципального района к Губернатору Приморского края, Законодательному Собранию Приморского края, предлагающее принять меры по отсрочке вступления в силу норм Технического регламента и правил по организации деятельности убойных пунктов средней и малой мощности на территории Приморского края, а также разработать и принять краевую целевую программу по строительству в муниципальных районах и городских округах специально оборудованных убойных пунктов средней и малой мощности, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы Кавалеровского муниципального района к

Губернатору Приморского края, Законодательному Собранию Приморского края, утвержденное решением Думы Кавалеровского муниципального района от 26.03.2014 № 104.
2. Направить настоящее решение в Думу Кавалеровского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
А.Д. Рябова
_1447245767.doc
[image: image1.png]